

חברים יקרים,

**ארבעה אחים ממתינים לבית חם  
בואו לאמץ אותם**



**חכם - תות**

לפני כמה חודשים נמסרו אלינו ארבעה אחים מעורבים שנמצאו משוטטים ולא היו רגילים למגע אדם. תות בת החצי שנה היא אחת מהם. קצת קשה להאשים אותה בהתנהגותה החשדנית, אבל לזכותה ייאמר שעם הזמן היא למדה לחייך ולתת בצוותא אמון. היא זקוקה לבעלים סבלניים שסייעו לה להיפתח ולצבור ביטחון, ואז הם יכלו לגלות כי תחת למבט הביישני והמפוחד מסתתרת כלבה עדינה וחכמה.



**רשע - סופיה**

סופיה, כלבה מתוקה ומקסימה בת שנה וחודשיים שמסדרת מצון עם אנשים ועם כלבים אחרים, אינה מבקשת את רעתו של אף אחד. היא פשוט אינה מודעת לגודלה הפיסי, ולכן היא קופצת על כל מי שמתקרב אליה כדי לתת מבול של נשיקות וחייביקים, כבר שנה היא ממתינה במכלאות למצוא בעלים שיוכלו להוציא אתה הרבה אנרגיות ולקבל את כל האהבה שיש בה.



**תם - ליאו**

ליאו הוא כלב מתוק וגדול ממדים בן שנה וחצי, בעל גוף מגושם ומבט תמים. בגלל גודלו הפיסי הוא מתקשה למצוא בית מאמץ, וכבר כמה חודשים הוא רואה כיצד חבריו למכלאה מגיעים ועוזבים עם בעלים חדשים, בעוד הוא נשאר מאחור. הוא חברותי מאוד, נהנה לשחק ולרוץ עם כל הכלבים, וכל מבוקשו הוא בעלים חזקים ואנרגטיים שיוכלו לחנך אותו ולזכותו בחבר נאמן למשך שנים ארוכות.

לפני חודשיים יזמה האגודה סדרה של הרצאות מעשירות בתחום חוחת בעלי החיים, ולבית המחסה שלם הגיעו אנשים רבים שנחשפו לפעילותנו. אחת השאלות שעלו שוב ושוב היתה כיצד ניתן לסייע לעמותה ולבעלי החיים החוסים בה. על רקע אוירת ההתגייסות, הנתינה וההתנדבות המאפיינות את חג הפסח, הייתי חוצה להרחיב על הנשא בניוזלטר המסורתי שלם לחג.

**תרומות:** כעמותה שכל פעילותה מתאפשרת הודות ל**תרומות**, כל תחמה, קטנה כגדולה, מסייעת לנו להמשיך את פעילותנו אהבת השנים לחוחות בעלי החיים. גם תרומה של ציוד תתקבל בשמחה. אם סדרתם את הארונות לקראת החג, או נוכל להיעזר בשמיכות, מגבות ומצעים ישיבים, כמו גם במזון או ציוד של בעלי חיים שכבר אינם בשימוש (רצועות, קולרים, מנשאים, ארגז צרכים, חול לחתולים, מיטות מחפזות, מתקני גירוד וכד').

**אימוץ:** באגודה נמצאים בכל עת עשורת **כלבים וחתולים** נטושים שכל מבוקשם הוא בית חם ובעלים אוהבים. יועצי האימוץ שלנו ילוו אתכם בתהליך ה"אימוץ האחראי" הנהוג באגודה וסייעו לכם למצוא חבר חדש על ארבע.

**התנדבות:** טיול ארוך ומפנק, יד מלטפת ומבט אוהב תרמים רבות לבעלי החיים הנטושים, לקשר שלהם עם בני האדם ולהקניית הרגלים שיקלו עליהם למצוא בית. אתם מוזמנים להגיע להדרכת מתנדבים, המתקיימת באגודה פעמיים בשבוע, ולאחר מכן להתנדב בזמנכם החופשי ללא תיאום מראש. בנוסף, נשמח להיעזר במיומנויות מקצועיות של מתנדבים בתחומים שונים.

**פעילות באגודה:** **מחלקת החינוך להומאניט** של האגודה מעבירה מדי שנה מאות פעילויות חינוכיות לקבוצות מגוונות, הכוללות סיור חווייתי מודרך ומפגש בלתי אמצעי עם בעלי החיים. אתם מוזמנים ליצור עמנו קשר ולקבל מידע על ימי תרומה לקהילה עבור חברות, ימי הולדת בעלי ערך מוסף ופעילויות מיוחדות לילדים, כולל הצטרפות ל**מועדון צב"ח**, שבמסגרתו גני ילדים ובתי ספר מסייעים לבעלי החיים בדרכים שונות.

**טיפול רפואי:** המרפאה הווטרינרית שלם פתוחה לקהל הרחב שבעה ימים בשבוע ומציעה שירותים וטרינריים במחירים נוחים. אם בעל החיים שלכם אינו מסורס/מקוקר, ניתן לבצע ניתוחים אלה **במרפאת האגודה**, וכך לתרום לבריאותו של בעל החיים וגם למנוע התרבות יתר וסבל של גורים אשר לא פעם ננטשים באכזריות ברחוב או מתקשים למצוא בתים מאמצים.

**רשתות חברתיות:** גם לליקק קטן יכולה להיות השפעה גדולה. **במוד הפייסבוק** של האגודה מתפרסמים מסרים חשובים, מידע על בעלי חיים המועמדים לאימוץ ופעילויות שונות. לייק או שיתוף של הפוסטים הללו יחשפו אותם לאנשים רבים נוספים.

**דיווח:** נתקלתם בבעל חיים במצוקה? אל תתעלמו. התקשרו למוקד האגודה ואנו נטפל במקרה או נפנה אתכם לגורמים המתאימים.

יש לכם רעיונות שמגיעים לחוחת בעלי החיים? שתפו אותנו ואנו נבדוק כיצד ניתן לקדם אותם.

בברכת חג אביב שמח,

הילמה שמושקוביץ - יו"ר (מתנדבת)  
אגודת צער בעלי חיים בישראל



**מתנה לחג**

מגדלים כלב או חתול? רוצים לסייע לבעלי החיים הנטושים שנמצאים באגודה? הנה דרך מצויינת להרוויח פעמיים!  
מצטרפים למועדון החברים של פורניה פרו-פלאן, מקבלים טיפים, הטבות שוות וקופונים לרכישת מזון לחיות המחמד שלכם, ואנו באגודה נקבל 1 ק"ג של מזון על כל מצטרף חדש. לדוגמה, משמעותה של הרשמה אחת למועדון היא אספקת מזון לחתול אחד למשך שבוע שלם!  
**בנוסף, הנרשמים למועדון דרך הניוזלטר יקבלו בדואר מתנה - שובר הנחה של עד 50 ₪ לרכישת מזון מבית פורניה פרו-פלאן למימוש בחנויות מחמד ברחבי הארץ.**

להצטרפות למועדון **לחצו כאן**.



**פסח נקי ובטוח**

חג הפסח מביא עמו באופן מסורתי גם את בהלת הניקיונות, רבים אינם מודעים לכך שמרבית מוצרי הניקוי מכילים חומרים סינתטיים רעילים ומסוכנים הנשארים בחלל, ושהשימוש בהם עלול להשפיע על בריאות בני הבית ולזרזם את הסביבה. על קבוצת הסיכונים העיקרית נמנים תינוקות, ילדים וגם חיות המחמד.

מוצרי ניקוי אקולוגיים, שמבוססים לרוב על צמחים ומינרליים טבעיים, מציעים חלפה בטוחה לכל המוצרים המוכרים. לא רק בני הבית ובעלי החיים יודו לכם, אלא גם הסביבה תצא נשכרת, שכן החומרים האקולוגיים מתפרקים ביולוגית ואינם מזהמים את האוויר, המים, והאדמה.

לקריאת הכתבה המלאה **לחצו כאן**.



### זה שאינו יודע לשאול - קיצי

המזל לא האיר פנים לקיצי, חתול בוגר וחרברתי בן שנתיים. אנו משערים כי הוא גדל בבית ובשלב מסוים ננטש. הוא הסתבב ברחובות, נכנס לבתים מבלי לשאול ונמסר אלינו על ידי אדם שהבחין כי השכנים נוהגים לסלק אותו. הוא אמנם איבד עין אחת, אך הוא מסתדר מצוין ונהנה להתמסר לליטופים. כעת הוא מקווה למצוא בית חם ובעלים שידגלו אותו באהבה כל חייו.

לבעלי חיים נוספים לאימוץ [לחצו כאן](#)

### עזרו לנו לעזור להם

פעילותה הענפה של האגודה לרווחת בעלי החיים בישראל מתאפשרת הודות לתרומות. אנא עזרו לנו לעזור להם.

פרטים לתחמות:

תחמות ניתן להעביר באמצעות כרטיס אשראי בטלפון \*4553, 03-5136500 או [באתר האינטרנט](#) של האגודה.

המחאות לפקודת "אגודת צער בעלי חיים בישראל" ניתן לשלוח בדואר לכתובת: אגודת צער בעלי חיים בישראל, רחוב הרצל 159 תל אביב 68101.

אגודת צער בעלי חיים בישראל מספר עמותה: 580000156

בנק מרכזי דיסקונט בע"מ, שד' ירושלים 16א' תל אביב-יפו, סניף: 653, מספר חשבון: 1066

התחמות מוכרות לצורכי מס. לפרטים על אודות ייעוץ משפטי למעוניינים בכתיבת צוואה, ניתן להתקשר למשרדי האגודה.



### הכשרת כלים

בחורף האחרון התקיימה באגודה סדרת הרצאות שזכתה לזכרת "רביעי פרוחתי", במטרה להעניק מידע וכלים מעשיים לבעלים של כלבים וחתולים, לאלה השוקלים אימוץ ולאנשים שרוצים להעמיק את הידע שלהם ואת הקשר עם בעלי החיים.

במסגרת סדרת המפגשים, מומחים שונים נרתמו בהתנדבות והרצו על נושאים חשובים כגון חינוך ואילוף, תזונה, התנהגות, תקשורת, טיפוח והיגיינה: **נעמה רולינק**, מאלפת כלבים ויועצת אימוצים באגודה, התמקדה בשינוי של כלב חדש בבית; **יעל צפירי**, יועצת להתנהגות חתולים, דנה בפתרון בעיות התנהגות שכיחות של חתולי בית; **סיון זילבר**, תזונאית קלינית לחיות מחמד, סיפרה על הקשר שבין תזונה לבריאות חיות המחמד; **ד"ר נועה הראל**, וטרינרית התנהגותית, חשפה את השפה הכימית של הכלבים והחתולים; **ואיריס פז**, ספרית כלבים עטורת מדליות, העניקה טיפים לטיפול בכלבים.

**בעקבות בקשת הקהל, כל ההרצאות עלו לעמוד היוטיוב של האגודה בלינק הבא.**



### שמחה רבה

ענבל פרלמוטר, מוזיקאית ייחודית ומהקולות הנשיים הבולטים ברוק הישראלי של שנות התשעים, הלכה לעולמה בשנת 1997. בינואר 1996, בעת ביקור בן חודש בלונדון, הקליטה ענבל ביחד עם המוזיקאי רם אורון תשעה שירים על גבי קסטה בטייפ ארבעה ערוצים. ענבל נתנה לפזמונים את השם "ענבלאנס", והכונה היתה להוציא אותו בארץ באופן צנע על גבי קלטות במאות בודדות של עותקים.

כעת, לאחר 20 שנה ולשמחתם של אוהביה הרבים של ענבל, הפרויקט המיוחד יוצא לאור באתר בנדקמפ. לבקשת אורון ומשפחתה של ענבל, כל ההכנסות יועברו כתרומה לאגודת צער בעלי חיים בישראל, שבה היתה ענבל פעילה.

**האזנה ולהורדה של הפרויקט לחצו כאן.**



### באגוזים נשחקה

לא רק כלבים וחתולים חוסים באגודה, כי אם גם סוסים, חמורים, ארנבונים, תרנגולים, ברווזים, ציפורים ובעלי חיים נוספים.

בשלו המספר הגדול של אגורים שנמסרו לאגודה, רובם מאנשים פרטיים אשר החליטו כי מסיבות שונות הם אינם יכולים עוד לטפל בהם, נבנה עבורם בית גידול רחב ידיים שזכה לכינוי "ילת האגורים".

הווילה תוכננה בקפידה כדי להעניק לאגורים תנאים מיטביים בסביבה עשירה ולספק להם את כל צורכיהם. היא סללת כמה קומות, מקומות מסתור, מתקני משחק ואבזרים ייעודיים נוספים - כולם עוצבו במיוחד למטרה זו ועשויים מחומרים טבעיים.

כדי למנוע התרבות בלתי מבוקרת וצפיפות יתר, עבור כל האגורים הזכרים סירוס במרפאה הווטררית של האגודה.

חשוב להדגיש כי יולת האגורים אינה פינת לטוף וכי האגורים החוסים בה אינם מיועדים לאימוץ.

המבקרים באגודה מוזמנים לצפות באגורים, והמעוניינים במידע נוסף על גידול אגורים יכולים לפנות לצוות.



### אביב הגיע

הם מתוקים, שובי לב ומיחלים לעשות את צעדיהם הראשונים בבית חם ואוהב. כמדי שנה באביב, עונת ההמלטות של החתולים מביאה עמה המוני גורים. חכם נולדים ברחוב לחתולים חסרי בית לתוך מציאות אכזרית המקשה עליהם לשרוד, וחלקם נולדים לחתולת בית שבעליה לא דאגו לעקר אותה. בשבועות האחרונים קלטה האגודה עשרות גורי חתולים נטושים. כעת, בהגיעם לגיל שלושה חודשים ולאחר קבלת כל החיסונים, הם מועמדים לאימוץ. בהתאם למדיניות האגודה, כל הגורים יעברו ניתוח עיקור או סירוס בטרם יציאתם לביתם המאמץ, וזאת כדי למנוע התרבות בלתי מבוקרת של גורים אשר מתקשים למצוא בתים חמים. בואו לאמץ אותם ותזכו בחבר אוהב שיכניס לחייכם המון אושר ושמחה.